
Id: BC785D53-96B6-426E-B09B-54F3FF5A9D50. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

„Garbary – Powstańców - Średnia” w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130)1)Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „ Garbary – 

Powstańców – Średnia” w Solcu Kujawskim. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/299/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

28 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Garbary – Powstańców – Średnia” w Solcu Kujawskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940. 



Id: BC785D53-96B6-426E-B09B-54F3FF5A9D50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: BC785D53-96B6-426E-B09B-54F3FF5A9D50. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 21 MARCA 2025 ROKU 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu „ Garbary – Powstańców - Średnia” w Solcu Kujawskim 

 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z art. 

14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), inicjuje Rada Gminy w drodze uchwały. 

 Uchwała Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie przystąpienia do  sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Garbary – Powstańców  

–Średnia” w Solcu Kujawskim, rozpocznie tryb formalno – prawny jego sporządzenia, stosownie do 

zapisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie  

z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone analizą m.in. o 

charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo – prawnym, które potwierdzają zasadność 

przystąpienia do sporządzenia ww. planu miejscowego. Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia 

zgodności przewidywanych rozwiązań planu miejscowego z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 Inicjatorem wywołania powyższej uchwały jest Burmistrz Solca Kujawskiego. 

 


